
ZARZĄDZENIE Nr 23/2020 
Wójta Gminy Krasne 
z dnia 31.03.2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Krasne Nr 47/2016 z dnia 27.09.2016r. w 
sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Krasne .

Na podstawie art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje:

1) Dodaje się do Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych §12 w brzmieniu:

Zasady określone w niniejszym Regulaminie nie mają zastosowania do zakupów, których 
przedmiotem są:

1. Usługi prawnicze,
2. Usługi zdrowotne i społeczne,
3. Nabycie własności nieruchomości oraz innych praw do nieruchomości w szczególności 

dzierżawy i najmu,
4. Zakupu czasu antenowego,
5. Zawierania umów z zakresu prawa pracy,
6. Zakupów, których dokonanie uwarunkowane jest posiadaniem pozwolenia władzy 

publicznej (np. decyzji administracyjnej),
7. Usług hotelarskich i administracyjnych,
8. Usług i zakupów dotyczących awarii, skutków działania siły wyższej i innych nie 

możliwych do przewidzenia zdarzeń losowych w tym katastrof, epidemii etc.
9. Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych z dotacji

§1

celowej.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'.epański


